
UCHWAŁA NR LXIV/524/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom sołectw Gminy Reńska Wieś przysługuje miesięczna dieta. 

2. Ustala się wysokość diety: 

1) 420,00 zł w sołectwie do 400 mieszkańców; 

2) 540,00 zł w sołectwie od 401 do 1000 mieszkańców; 

3) 660,00 zł w sołectwie powyżej 1000 mieszkańców. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 zostanie pomniejszona o 120,00 zł w przypadku braku obecności sołtysa na 
obradach sesji pomimo otrzymania zawiadomienia o sesji Przewodniczącego Rady Gminy. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiący, przyjmując za 1 dzień pełnienie 
obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1 ust. 2. 

5. Dieta za dany miesiąc nie przysługuje, jeżeli sołtys nie pełni swoich obowiązków przez okres co najmniej 
miesiąca kalendarzowego. 

§ 2. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, w którym sołtys pełnił 
swoją funkcję. Jeżeli dzień wypłaty będzie dniem wolnym od pracy, dieta będzie wypłacana w najbliższym 
następującym po nim dniu pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/161/17 Rady Gminy Reńska Wieś.e z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Reńska Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 

Krzysztof Olszowka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638ECE0B-36D3-407F-8D6C-4FDAE4CEE074. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/524/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


